b
1924

Az ,lsten Igéje“-r0l nevezett hittérit6é rend, melynek Ausztridban A budatéiéays
Modling mellett hatalmas haza és intézetei vannak, mar 1917-ben megtele-"""® "=
pedett a pécsi egyhdzmegyében, middn az &srégi mariakéméndi plébania-
hdzat és templomot a magyar kat. vallasalaptél megvette s késébb a
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plébanidnak ellatisit is magara vallalta. A rend terjeszkedésére és tulajdon—
képeni céljanak, a hittéritG nevelésnek elérésére a kedvezétlen terep-
viszonyok és kozlekedési nehézségek nem nyujtottak lehetOséget.

: Ezért a rend a folyo évben Budatétényben uj rendhazat alapitott és.
mar legkozelebb megnyitja ugyanott a rendi hittéritG-képzé papnevels-
intézetet. A jelentkez6 gyermekeket mar 12 éves korukban felveszik az
intézetbe és hittéritokké nevelik Oket.

A magyar egyhazmegyék nagy része a legutébbi 10 év valsigai
miatt paphidnnyal kiizd. Ennek ellenére minden lehetd eszkdzzel fel kell
karolnunk ezt az 1j intézetel is, mert a papi hivatas felkeltésére hatalmas
eszkoziil kinalkozik. A rend maga természetesen nem képes a Kitiizott
nagy cél megvaldsitiasdra, mert a sziikséges anyagi eszkozokkel megfeleld
mérvben nem rendelkezik. Ezért melegen ajanlom a rendet egyhazmegyém
td6 papsdganak szives joindulatiba €s tdmogatasaba. A segités egyik cél-
szerii modja a papsag részére az lenne, ha a rendtdl atvesznek mise-
intenciokat s azokat a rend javara elvégzik, ha a rend kiadvanyait a hivek
kozott terjesztik, ha megalakitjdk a missiés egyesiileteket ¢és fOként, ha
hivatasos ifjakat kiildenek a magasztos célért faradozo rendbe. Tovabbi
tajékoztatast mindenkinek szivesen ad az |, Isten Igéje“-r6l nevezett hittéritG
rendhaz fénoke Budatétényben. |

Kelt Pécsett, 1924, szeptember 15.

+ Gyula s. k.

b . piispiik.

Duniéntial nyemda r. 1. Piécs.
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Pius Episcopus servus servorum Dei ad perpetuam rei memoriam. Suspenduntur
Ex quo primum, non sine afflatu divino, constitutum est ut lubilaeum ma- indulgenfiae
Ximum hac Alma in Urbe, certo quodam annorum intervallo, haberetur, i‘n'“]ft”‘::‘::)
nulla unquam temporum rerum itinerumque condicio multitudines hominum nfm,ahs
prohibuit, quommus “huc per Annum Sanctum -confluerent. Christifidelibus iubilaei
enim cuiusvis ordinis, vel ipsa imperatoria regiaque dignitate ornatis, ut MDCCCCXXV.
litterarum monumenta testantur, religioni fuit ad hanc convenire Apostoli-
- cam Sedem, ut ab Episcopo Romano, Petrique successore, qui germanus
doctrinae sanctae custos interpresque esset, idemque vitae supernaturalis
fons purus atque integar, haurirent coram, unde in fidei communione con-
firmarentur et mores in vinculo perfectionis — quod est caritas — ad al-
tiorem sanctitatem componerent. Ut ijgitur fideles quam plurimi et heic
Qquaererent, quae una in Urbe invenireniur, copiosiora pietatis expiationis
adiumenta, et principem inviolatamque Romanae Ecclesiae auctoritatem prae-
sentes agnoscerent decessor Noster Sixtus 1V, anno MCCCCLXXIII, decre-
vit, ut, promulgata lubilaei Indulgentia, iam ceterae omnes poenarum rela-
xatinnes, aut concessae aut concedendae itemque facultates, cuivis factae,
extra Urbem, Apostolicae Sedis nomine atque auctoritate dispensandi ab-
solvendique in utroque foro, per Annum piacularem conquiescerent ac sus-
‘penderentur. Ab eiusmodi quidem disciplina, quam deinceps, pre temporum
~rerumque varietate, decessores Nostri haud modice temperaverunt, eo minus
~ Nobis deflectendum hodie esse censemus, quo facilius commodiusque iti-
nera, vel creberrimorum agminum, apparari atque haberi contingit, et quo
pluris religionis et societatis ipsius humanae interest, frequentissimos ad
Apostolorum limina convolare peregrinos, ut arctius cum hoc unitatis ca-
tholicae centro cohaereant nobilissimosque caritatis pacisque sensus ac
spiritus inter se alant ac foveant. Huc praeterea accedil, quod pium tot
- Romam coeuntium filiorum Nostrorum spectaculum, etsi lanto disiungun-
tur a Nobis terrae marisque intervallo, fieri non poterit quin acatholicos
bene animatos percellat et acriore afficiat desiderio religiosae unitatis.
Itaque, auctoritate Nostra apostolica, usitatas indulgentias et facul-
tates Nostro nomine extra Urbem exercendas, ut decessores Nostri simili
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in causa decreverunt, sic Nosmet per totum Anni Sancti decursum inter-
mitti suspendique decernimus, iis tamen exceptis - quas enumeraturi sumus.